StPO

3. Abschnitt
4. Abschnitt

Abschnitt
Abschnitt
Abschnitt
. Abschnitt
. Abschnitt

© ® N o w

10. Abschnitt

1

—

. Abschnitt

W

. Kapitel:

. Abschnitt
2. Abschnitt
3. Abschnitt

—_

6. Kapitel:

1. Abschnitt
2. Abschnitt

7. Kapitel:
8. Kapitel:

9. Kapitel:

10. Kapitel:

Gerichtliche Entscheidungen und ihre Bekannt-
machung

Er6ffnung des Hauptverfahrens erster Instanz und
Vorbereitung der Hauptverhandlung

Durchfiihrung der Hauptverhandlung erster Instanz
Beschleunigtes Verfahren

Hauptverhandlung gegen Fliichtige und Abwesende
Gerichtlicher Strafbefehl

Verfahren bei Einspruch gegen eine Entscheidung
eines gesellschaftlichen Organs der Rechtspflege

Verfahren bei Antrag auf gerichtliche Entscheidung
iiber eine polizeiliche Strafverfiigung

Verfahren bei selbstandigen Einziehungen

Rechtsmittel

Allgemeine Bestimmungen
Protest und Berufung
Beschwerde

Kassation

Kassationsantrag
Kassationsverfahren

Wiederaufnahme eines durch rechtskriftige Entschei-

dung abgeschlossenen Verfahrens

Verwirklichung der Mafinahmen der strafrechtlichen
Verantwortlichkeit

Auslagen des Verfahrens

Entschéadigung fiir Untersuchungshaft und Strafen
mit Freiheitsentzug

277

279
286
300
301
303

305

306
306

307
307

308
313

315
315

316

319

321
329

331



