StPO

3. Abschnitt	Gerichtliche Entscheidungen und ihre Bekannt- machung	277
4. Abschnitt	Eröffnung des Hauptverfahrens erster Instanz und Vorbereitung der Hauptverhandlung	279
5. Abschnitt	Durchführung der Hauptverhandlung erster Instanz	286
6. Abschnitt	Beschleunigtes Verfahren	300
7. Abschnitt	Hauptverhandlung gegen Flüchtige und Abwesende	301
8. Abschnitt	Gerichtlicher Strafbefehl	303
9. Abschnitt	Verfahren bei Einspruch gegen eine Entscheidung eines gesellschaftlichen Organs der Rechtspflege	305
10. Abschnitt	Verfahren bei Antrag auf gerichtliche Entscheidung über eine polizeiliche Strafverfügung	306
11. Abschnitt	Verfahren bei selbständigen Einziehungen	306
5. Kapitel:	Rechtsmittel	307
1. Abschnitt	Allgemeine Bestimmungen	307
2. Abschnitt	Protest und Berufung	308
3. Abschnitt	Beschwerde	313
6. Kapitel:	Kassation	315
1. Abschnitt	Kassationsantrag	315
2. Abschnitt	Kassationsverfahren	. 316
7. Kapitel:	Wiederaufnahme eines durch rechtskräftige Entscheidung abgeschlossenen Verfahrens	319
8. Kapitel:	Verwirklichung der Maßnahmen der strafrechtlichen Verantwortlichkeit	321
9. Kapitel:	Auslagen des Verfahrens	329
10. Kapitel:	Entschädigung für Untersuchungshaft und Strafen mit Freiheitsentzug	331